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Преговори са ЕУ ЕУ фондови Реформски 
процеси 

Дневно - 
политичка 
дешавања 

ЕУ и КиМ ЕУ и Русија Аналитички 
коментар 

33% 

58% 

30% 27% 

5% 6% 

31% 

65% 

40% 

64% 

51% 

68% 

29% 
34% 

0% 0% 1% 
7% 7% 

35% 

0% 3% 2% 5% 
15% 

20% 
29% 

34% 

Однос према ЕУ у одабраним темама 
Позитиван Неутралан Негативан Критички 

Позитиван 
28% 

Неутралан 
55% 

Негативан 
5% 

Критички 
12% 

Однос према ЕУ темама 

Остало 

Данас 

Блиц 

Н1 

РТС 

Танјуг 

Дневник 

Б92 

Бета 

Информер 

РТВ 

Курир 

Нови магазин 

nspm.rs

srbin.info

32% 

9% 

8% 

6% 

6% 

6% 

5% 

4% 

4% 

4% 

4% 

3% 

3% 

3% 

3% 

Заступљеност објава по 
изворима 
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Број објава по датуму 

Дневно – политичка дешавања                               31% 

Реформски процеси                                                    27% 

Преговори са ЕУ                                                            12%      

EУ и Ким                                                                          12% 

ЕУ фондови                                                                      8%   

ЕУ и Русија                                                                        5%   

Аналитички коментар о ЕУ                                          5% 
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   медијске објаве 

АНАЛИЗА МЕДИЈСКОГ ИЗВЕШТАВАЊА О ЕВРОПСКИМ ИНТЕГРАЦИЈАМА 

Поводом посете 

Дејвида 

Мекалистера, 

известиоца ЕП за 

Србију 


